АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  25.07.2016  № 121
п. Агролес

О внесении изменений в постановление
администрации Мичуринского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области
 от 30.12.2015 № 234 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги по присвоению,
изменению, и аннулированию адресов объектов недвижимости»

В связи с протестом прокуратуры от 07.07.2016 г. № 15-300в-16, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  Мичуринского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление администрации Мичуринского сельсовета Искитимского района Новосибирской области  от 30.12.2015 № 234 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоению,  изменению, и аннулированию адресов объектов недвижимости».
         1.1. пункт 1.1 Административного регламента №234 от 30.12.2015  читать в следующей редакции:
        «заявителями на предоставление муниципальной услуги выступают физические или юридические лица (за исключением государственных органов и их территориальных органов, органов государственных внебюджетных фондов и их территориальных органов, органов местного самоуправления) либо их уполномоченные представители, обратившиеся в орган, предоставляющий муниципальные услуги с запросом о предоставлении муниципальной услуги, выраженным в устной, письменной или электронной форме»;
        1.2. пункт 2.4.1. Административного регламента №234 от 30.12.2015  читать в следующей редакции:
       «решение о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении или аннулировании принимаются уполномоченным органом в срок не более чем 18 рабочих дней со дня поступления заявления»;
         1.3. пункт 2.4.3.исключить;
1.4. Из  пункта 2.6. и 2.6.1. административного регламента из перечня документов предоставляемых лично заявителем  исключить:
-  разрешение на строительство объекта;
-  разрешение на ввод объекта в эксплуатацию;
-  схема  отображающие расположения объекта в границах земельного участка;
-  документы, о предыдущих адресах и реквизиты документов об их присвоении.
2. Опубликовать настоящее постановление  в газете « Искитимская газета» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

Глава Мичуринского сельсовета                                                В.А.Губко